Артикул
Внутр.
діаметр
(мм)
Товщина
стінки (мм)
Робочий
тиск при
20°С (бар)
Макс.
тиск при
20°С (бар)
Температурний
режим (°С)
Стандартна
довжина
(п.м.)
SC-02004-500 2 0,4 1 3 - 5 + 65 500
SC-02007-200 2 0,7 1 3 - 5 + 65 500
SC-02507-200 2,5 0,7 1 3 - 5 + 65 500
SC-03007-200 3 0,7 2 6 - 5 + 65 200
SC-03010-200 3 1,0 2 6 - 5 + 65 200
SC-03015-200 3 1,5 2 6 - 5 + 65 200
SC-04007-200 4 0,7 2 6 - 5 + 65 200
SC-04010-200 4 1,0 2 6 - 5 + 65 200
SC-04015-100 4 1,5 2 6 - 5 + 65 100
SC-04020-100 4 2,0 2 6 - 5 + 65 100
SC-05008-100 5 0,8 2 6 - 5 + 65 100
SC-05010-100 5 1,0 2 6 - 5 + 65 100
SC-05015-100 5 1,5 2 6 - 5 + 65 100
SC-05020-100 5 2,0 2 6 - 5 + 65 100
SC-05030-100 5 3,0 2 6 - 5 + 65 100
SC-06010-100 6 1,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-06015-100 6 1,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-06020-100 6 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-07010-100 7 1,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-07012-100 7 1,2 3 9 - 5 + 65 100
SC-07015-100 7 1,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-07020-100 7 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-07025-100 7 2,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-08010-100 8 1,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-08013-100 8 1,3 3 9 - 5 + 65 100
SC-08015-100 8 1,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-08017-100 8 1,7 3 9 - 5 + 65 100
SC-08020-100 8 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-08025-100 8 2,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-08030-100 8 3,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-09013-100 9 1,3 3 9 - 5 + 65 100
SC-09020-100 9 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-10013-100 10 1,3 3 9 - 5 + 65 100
SC-10015-100 10 1,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-10020-100 10 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-10030-050 10 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-12015-100 12 1,5 3 9 - 5 + 65 100
SC-12530-050 12,5 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-12020-100 12 2,0 3 9 - 5 + 65 100
SC-13030-050 13 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-14015-050 14 1,5 3 9 - 5 + 65 50
SC-14020-050 14 2,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-14030-050 14 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-16015-050 16 1,5 3 9 - 5 + 65 50
SC-16020-050 16 2,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-16030-050 16 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-18020-050 18 2,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-18025-050 18 2,5 3 9 - 5 + 65 50
Артикул
Внутр.
діаметр
(мм)
Товщина
стінки (мм)
Робочий
тиск при
20°С (бар)
Макс.
тиск при
20°С (бар)
Температурний
режим (°С)
Стандартна
довжина
(п.м.)
SC-18030-050 18 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-18045-050 18 4,5 3 9 - 5 + 65 50
SC-19050-050 19 5,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-20020-050 20 2,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-20024-050 20 2,4 3 9 - 5 + 65 50
SC-20030-050 20 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-22025-050 22 2,5 3 9 - 5 + 65 50
SC-22030-050 22 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-25030-050 25 3,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-25050-050 25 5,0 3 9 - 5 + 65 50
SC-29035-050 29 3,5 3 9 - 5 + 65 50
SC-32040-050 32 4,0 3 9 - 5 + 65 25-50
SC-38050-050 38 5,0 3 9 - 5 + 65 25-50
SC-45050-050 45 5,0 3 9 - 5 + 65 25-50
SC-50060-050 50 6,0 3 9 - 5 + 65 25-50